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LISTA KONKURSOWA 13/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK-2 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WOLFSBURG II 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 30.07.2016 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 825220 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 10°56'43.2"-52°26'03.1" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POGODNIE            

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 22 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 359 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 90 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 72 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 15:31:50 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1479.60 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 16:13:01 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1375.16 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.42m.21s. 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │HORODNIANY     │ 13│  226│   62│ 27.4│ 

                    │CHOROSZCZ      │  9│  133│   28│ 21.1│ 

                    │DOBRZYNIEWO    │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 22│  359│   90│ 25.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬┬────────┬───────┬──────┬──────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│PUNKTY│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼┼────────┼───────┼──────┼──────┼──────┤ 

   1 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 38-11- 5 M  15:31:50 1479.60   2.79 800.00 823890 

   2 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 23- 9- 5 M  15:39:13 1478.42   5.57 797.77 834150 

   3 SADOWSKI DANIEL        1 30- 9- 5 M  15:44:12 1467.88   8.36 795.54 835520 

   4 SADOWSKI DANIEL        1 < 2>  19 M  15:50:42 1451.31  11.14 793.31 835520 

   5 KARPOWICZ PIOTR        1 29-10- 5 M  15:49:25 1451.07  13.93 791.09 833520 

   6 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 2>   9 M  15:43:04 1450.34  16.71 788.86 823890 

   7 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 2>  13 M  15:51:34 1446.75  19.50 786.63 834150 

   8 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 27-14- 5 M  15:52:02 1445.01  22.28 784.40 833820 

   9 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 3>  18 M  15:47:04 1440.20  25.07 782.17 823890 

  10 DZIEWIĄTKOWSKI MAREK   1 18- 1- 1 M  15:56:58 1439.96  27.86 779.94 838010 

  11 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 2>  16 M  15:55:05 1437.41  30.64 777.72 833820 

  12 MAKOWSKI DARIUSZ       2 13- 4- 4 M  15:43:27 1436.84  33.43 775.49 816770 

  13 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 3>  43 -  15:55:48 1436.21  36.21 773.26 834150 

  14 KARPOWICZ PIOTR        1 < 2>  33 M  15:55:23 1436.15  39.00 771.03 833520 

  14 JAKUBCZAK KATARZYNA    2 12- 2- 2 M  15:42:47 1436.15  39.00 771.03 815420 

  16 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 3>  17 M  15:56:29 1433.95  44.57 766.57 833820 

  17 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 4>  26 M  15:56:33 1433.79  47.35 764.35 833820 

  18 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 4>  47 M  15:50:51 1430.74  50.14 762.12 823890 

  19 SADOWSKI DANIEL        1 < 3>  24 M  15:59:03 1430.56  52.92 759.89 835520 

  20 KARPOWICZ KRZYSZTOF    1  1- 1- 1 M  15:58:39 1428.12  55.71 757.66 833520 

  21 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 24- 6- 5 M  15:46:13 1427.51  58.50 755.43 815420 

  22 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 2>  23 M  15:46:56 1425.73  61.28 753.20 815420 

  22 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 3>  50 M  15:46:56 1425.73  61.28 753.20 815420 

  24 SADOWSKI DANIEL        1 < 4>  36 M  16:01:16 1425.15  66.85 748.75 835520 

  25 MAKOWSKI DARIUSZ       2 < 2>  75 M  15:48:36 1423.94  69.64 746.52 816770 

  26 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 5>  28 M  16:03:04 1417.90  72.42 744.29 833820 

  27 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 31- 6- 4 M  15:55:55 1417.73  75.21 742.06 823580 

  28 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 6>  35 M  16:03:41 1416.42  77.99 739.83 833820 

  29 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     1  9- 2- 2 M  15:57:12 1415.49  80.78 737.60 824100 

  30 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 2>  45 M  15:57:44 1413.31  83.57 735.38 823580 

  31 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 27- 5- 5 M  15:58:23 1412.26  86.35 733.15 823890 

  32 BORTNICZUK TOMASZ      1 18- 9- 5 M  15:57:32 1411.71  89.14 730.92 822370 

  33 KARPOWICZ PIOTR        1 < 3>  51 M  16:06:07 1410.08  91.92 728.69 833520 

  34 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 2>  53 M  15:58:23 1409.66  94.71 726.46 822370 

  35 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 7>  37 M  16:07:14 1407.93  97.49 724.23 833820 

  36 SADOWSKI DANIEL        1 < 5>  56 M  16:08:29 1407.82 100.28 722.01 835520 

  37 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 8>  38 M  16:07:17 1407.81 103.06 719.78 833820 

  38 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 < 9>  39 M  16:07:19 1407.73 105.85 717.55 833820 

  39 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <10>  40 M  16:07:22 1407.61 108.64 715.32 833820 

  40 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <11>  41 M  16:07:25 1407.49 111.42 713.09 833820 

  40 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <12>  42 M  16:07:25 1407.49 111.42 713.09 833820 

  42 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <13>  79 M  16:07:28 1407.37 116.99 708.64 833820 

  43 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 4>  44 M  16:07:49 1407.10 119.78 706.41 834150 

  44 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 5>  46 M  16:07:51 1407.02 122.56 704.18 834150 

  45 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 3>  65 -  16:00:32 1406.55 125.35 701.95 823580 

  46 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 6>  58 M  16:08:05 1406.46 128.13 699.72 834150 

  47 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 5>  48 M  16:01:21 1405.12 130.92 697.49 823890 

  48 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 6>  49 M  16:01:25 1404.96 133.70 695.26 823890 

  49 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 7>  81 M  16:01:34 1404.60 136.49 693.04 823890 

  50 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 4>  57 M  15:56:06 1403.24 139.28 690.81 815420 

  51 KARPOWICZ PIOTR        1 < 4>  59 M  16:09:01 1403.19 142.06 688.58 833520 

  52 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 < 2>  54 M  16:03:03 1401.05 144.85 686.35 823890 

  53 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 3>  63 M  16:02:11 1400.53 147.63 684.12 822370 

  54 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 < 3>  68 M  16:03:22 1400.30 150.42 681.89 823890 

  55 JAKUBCZAK KATARZYNA    2 < 2>---- M  15:57:49 1399.10 153.20 679.67 815420 

  56 SADOWSKI DANIEL        1 < 6>  69 M  16:12:17 1398.87 155.99 677.44 835520 

  57 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 5>  77 M  15:58:28 1397.54 158.77 675.21 815420 

  58 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 7>  60 M  16:11:54 1397.47 161.56 672.98 834150 

  59 KARPOWICZ PIOTR        1 < 5>  61 M  16:11:30 1397.35 164.35 670.75 833520 

  60 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 8>  86 M  16:12:06 1397.00 167.13 668.52 834150 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬┬────────┬───────┬──────┬──────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│PUNKTY│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼┼────────┼───────┼──────┼──────┼──────┤ 

  61 KARPOWICZ PIOTR        1 < 6>  64 M  16:11:45 1396.77 169.92 666.30 833520 

  62 KOZŁOWSKI MAREK        1 27- 1- 1 M  16:03:21 1393.78 172.70 664.07 820030 

  63 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 4>  71 M  16:05:19 1393.10 175.49 661.84 822370 

  64 KARPOWICZ PIOTR        1 < 7>  66 M  16:13:21 1393.03 178.27 659.61 833520 

  65 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 4>  67 M  16:06:52 1391.50 181.06 657.38 823580 

  66 KARPOWICZ PIOTR        1 < 8>  76 M  16:14:10 1391.13 183.84 655.15 833520 

  67 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 5>  70 M  16:07:02 1391.10 186.63 652.92 823580 

  68 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 < 4>  84 M  16:07:33 1390.41 189.42 650.70 823890 

  69 SADOWSKI DANIEL        1 < 7>  73 M  16:16:19 1389.48 192.20 648.47 835520 

  70 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 6>---- -  16:07:55 1389.03 194.99 646.24 823580 

  71 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 5>  72 M  16:07:31 1387.93 197.77 644.01 822370 

  72 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 6>  74 M  16:07:56 1386.95 200.56 641.78 822370 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

  73 SADOWSKI DANIEL        1 < 8>  89 M  16:18:05 1385.41        639.55 835520 

  74 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 7>  80 M  16:08:59 1384.50        637.33 822370 

  75 MAKOWSKI DARIUSZ       2 < 3>  78 M  16:04:57 1384.47        635.10 816770 

  76 KARPOWICZ PIOTR        1 < 9>  88 M  16:17:24 1383.67        632.87 833520 

  77 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 6>---- M  16:04:47 1382.58        630.64 815420 

  78 MAKOWSKI DARIUSZ       2 < 4>---- M  16:05:46 1382.56        628.41 816770 

  79 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <14>---- M  16:18:16 1382.18        626.18 833820 

  80 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 8>  90 M  16:10:28 1381.05        623.96 822370 

  81 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 8>  82 M  16:11:49 1380.47        621.73 823890 

  82 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 < 9>  83 M  16:11:53 1380.32        619.50 823890 

  83 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 <10>  85 M  16:12:11 1379.63        617.27 823890 

  84 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 < 5>---- M  16:12:24 1379.13        615.04 823890 

  85 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 <11>---- M  16:12:25 1379.09        612.81 823890 

  86 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 < 9>---- M  16:20:20 1378.00        610.58 834150 

  87 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     1 < 2>---- M  16:13:23 1377.21        608.36 824100 

  88 KARPOWICZ PIOTR        1 <10>---- M  16:20:22 1376.88        606.13 833520 

  89 SADOWSKI DANIEL        1 < 9>---- M  16:22:07 1376.21        603.90 835520 

  90 BORTNICZUK TOMASZ      1 < 9>---- M  16:13:01 1375.16        601.67 822370 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  91 JAKUBCZAK KATARZYNA    2 < 3>---- M  16:08:00 1375.08               815420 

  92 MAKOWSKI DARIUSZ       2 < 5>---- M  16:09:05 1374.84               816770 

  93 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <15>---- M  16:21:33 1374.69               833820 

  94 KARPOWICZ PIOTR        1 <11>---- M  16:22:30 1372.05               833520 

  95 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 <10>---- -  16:23:00 1371.96               834150 

  96 KARPOWICZ PIOTR        1 <12>---- M  16:23:00 1370.92               833520 

  97 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW   1  5- 0- 0 M  16:23:18 1370.74               833820 

  98 SADOWSKI DANIEL        1 <10>---- M  16:24:33 1370.72               835520 

  99 DZIEWIĄTKOWSKI MAREK   1 < 2>---- M  16:26:47 1369.78               838010 

 100 KARPOWICZ PIOTR        1 <13>---- M  16:24:15 1368.11               833520 

 101 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <16>---- M  16:24:41 1367.63               833820 

 102 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 7>---- M  16:11:30 1367.01               815420 

 103 KARPOWICZ PIOTR        1 <14>---- M  16:24:52 1366.73               833520 

 104 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <17>---- M  16:25:09 1366.58               833820 

 105 SADOWSKI DANIEL        1 <11>---- M  16:26:27 1366.46               835520 

 106 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 <12>---- M  16:18:19 1365.60               823890 

 107 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 <11>---- -  16:26:13 1364.74               834150 

 108 JAKUBCZAK ANDRZEJ      2 < 8>---- M  16:12:42 1364.26               815420 

 109 CZYŻEWSKI TADEUSZ      1 <12>---- M  16:26:45 1363.55               834150 

 110 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <18>---- M  16:27:36 1361.12               833820 

 111 KARPOWICZ PIOTR        1 <15>---- M  16:28:38 1358.34               833520 

 112 BIEGAŃSKI TOMASZ       2 <13>---- M  16:21:54 1357.54               823890 

 113 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <19>---- M  16:30:38 1354.41               833820 

 114 KARPOWICZ PIOTR        1 <16>---- M  16:30:38 1353.92               833520 

 115 BORTNICZUK TOMASZ      1 <10>---- M  16:22:28 1353.77               822370 

 116 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  1 < 7>---- M  16:23:32 1353.39               823580 

 117 JAKUBCZAK KATARZYNA    2 < 4>---- M  16:18:09 1351.94               815420 

 118 BIEGAŃSKI ANDRZEJ      2 < 6>---- M  16:24:33 1351.64               823890 

 119 ŚWIRYDOWICZ PAULINA    1 <20>---- M  16:31:59 1351.45               833820 

 120 KARPOWICZ PIOTR        1 <17>---- M  16:31:46 1351.44               833520 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                 KONKURSY                 │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 CZYŻEWSKI TADEUSZ       834150  23    2    7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65  3694.71 29271.35 107 

   2 KARPOWICZ PIOTR         833520  29    5   14  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65  3650.14 29227.12 135 

   3 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     833820  27    8   11  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65  3837.33 29164.54 151 

   4 SADOWSKI DANIEL         835520  30    3    4  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65  3819.50 29023.15 129 

   5 BORTNICZUK TOMASZ       822370  18   32   34  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  65  3447.35 27945.31 113 

   6 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   823580  31   27   30  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  64  2787.74 27511.26 111 

   7 BIEGAŃSKI TOMASZ        823890  38    1    6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  62  3830.64 26997.20 204 

   8 JAKUBCZAK ANDRZEJ       815420  24   21   22  5  5  5  5  4  5  5  2  5  5  5  5  5  61  3627.85 25297.24 201 

   9 KOZŁOWSKI MAREK         820030  27   62  125  -  5  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  53   664.07 23227.41 109 

  10 MAKOWSKI DARIUSZ        816770  13   12   25  5  5  5  4  4  5  5  2  5  5  4  5  4  58  2785.52 23095.70 202 

  11 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    833820   5   97  148  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  4  0  57          22149.98 134 

  12 WIÓRKOWSKI WOJCIECH     837950   7  140  197  5  5  5  5  5  5  5  4  1  4  4  5  0  53          21039.14 112 

  13 BIEGAŃSKI ANDRZEJ       823890  27   31   52  5  5  5  5  3  3  2  0  5  5  4  5  5  52  3367.13 19799.96 205 

  14 KARPOWICZ KRZYSZTOF     833520   1   20       5  5  5  5  4  5  5  1  5  2  5  3  1  51   757.66 19251.65 152 

  15 GRZYWA MIROSŁAW         826870                5  5  5  5  5  5  4  0  4  2  5  1  -  46          15642.07 102 

  16 JASIŃSKI JANUSZ         823940  12            5  5  5  5  5  4  4  2  4  1  3  1  0  44          14572.12 203 

  17 ZBIGNIEW ABRAMOWICZ     817610                1  0  2  5  4  0  2  -  5  4  5  2  -  30          12762.95 120 

  18 JAKUBCZAK KATARZYNA     815420  12   15   55  5  5  5  5  1  4  3  0  5  1  1  2  2  39  1450.70 12625.19 210 

  19 ŻUR WIESŁAW             811220   1  238       0  5  5  5  4  1  2  2  3  0  3  0  0  30           9887.70 119 

  20 DZIEWIĄTKOWSKI MAREK    838010  18   10   99  -  5  -  5  3  -  -  3  4  2  -  -  1  23   779.94  8801.41 124 

  21 NOWAK ELŻBIETA          816890                1  4  0  1  -  0  0  3  5  1  3  0  -  18           6261.53 130 

  22 ŁUBGAN ANDRZEJ          838820                5  5  5  2  4  1  0  -  -  -  -  -  -  22           5379.72 126 

  23 LEOŃCZUK EUGENIUSZ      824100   9   29   87  2  1  0  0  1  0  0  1  2  1  0  1  2  11  1345.96  4654.40 106 

  24 KRAJEWSKI TADEUSZ       821990                0  5  2  4  -  2  1  -  2  0  0  -  -  16           4145.48 133 

  25 NOWAK ADAM              816890                0  0  1  0  -  2  0  2  4  0  0  1  -  10           3683.99 131 

  26 BERNADY CZESŁAW         822970                5  3  0  1  -  0  -  -  4  -  0  -  -  13           2628.11 127 

  27 WINNICKI RYSZARD        825270   3  244       1  1  0  1  0  0  2  0  1  1  0  0  0   7           2504.84 208 

  28 ŻESZCZYŃSKI ROMAN       826330                0  0  1  2  1  2  -  -  -  -  -  -  -   6           1983.06 137 

  29 HORODEŃSKI ANDRZEJ      823090                4  3  1  2  -  0  -  -  -  -  -  -  -  10           1734.06 108 

  30 MIECZKOWSKI SŁAWOMIR    825270   1            0  0  0  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0   4           1301.10 209 

  31 GROCHOWSKI JERZY        823570                0  2  0  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -   4           1062.51 110 

  32 MOLSKI MARIAN           823470                0  1  0  1  -  0  0  -  0  1  -  0  -   3           1061.04 116 

  33 WOJCIULA JANUSZ         823350                0  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  -   4            897.88 114 

  34 WASILEWSKI JAN          835220                1  2  2  0  -  0  0  0  -  -  -  -  -   5            714.43 122 

  35 RUSEL PIOTR             840220                2  0  2  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4            577.59 105 

  36 JABŁOŃSKI MAREK         818210                3  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  0  -   4            526.29 132 

  37 ORZECHOWSKI WALDEMAR    803440   3            1  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0   2            439.64 206 

  38 FRANCISZEK FALKOWSKI    806930                0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1            141.89 115 

  39 NOWICKI ANDRZEJ         828760                1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1            137.50 104 

  40 GAWRYŁOWICZ JAN         819670                1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -   1            116.64 207 



 P M                                DRUGA PUNKTACJA        - 5 - 

 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 KARPOWICZ PIOTR         1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130  6870.20 56736.72  

    2 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9 10 10 10 129  7454.04 55834.48  

    3 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1 10 10 10 10 10 10 10 10 10  7 10 10  9 126  6420.05 54269.38  

    4 SADOWSKI DANIEL         1 10 10 10 10 10 10 10 10 10  7 10 10  9 126  6388.86 54145.52  

    5 BIEGAŃSKI TOMASZ        2 10 10 10 10 10 10  8  7 10 10  2 10 10 117  7077.44 48433.97  

    6 BORTNICZUK TOMASZ       1 10 10 10 10 10 10 10 10 10  6  6  8  9 119  5952.09 48219.11  

    7 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   1 10 10 10 10 10 10  7  8 10  7 10 10  6 118  4135.93 47201.03  

    8 KOZŁOWSKI MAREK         1  -  7  2 10 10  6 10 10 10 10 10  5  1  91   664.07 39621.11  

    9 JAKUBCZAK ANDRZEJ       2 10 10 10 10  4 10 10  2  8  8  9  8  6 105  4258.49 39420.88  

   10 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    1 10 10 10 10  5 10  7  5 10  3 10  4  0  94          32530.91  

   11 BIEGAŃSKI ANDRZEJ       2 10 10 10 10  5  5  2  1  6  8  5  7  5  84  3367.13 29414.19  

   12 MAKOWSKI DARIUSZ        2  9 10  6  4  4  6  5  2 10  9  4  5  4  78  2785.52 28794.84  

   13 KARPOWICZ KRZYSZTOF     1 10 10 10 10  4 10  9  1  6  2  6  3  1  82   757.66 27670.42  

   14 WIÓRKOWSKI WOJCIECH     1 10  7 10  9  6  9  8  4  1  4  4  5  0  77          27394.70  

   15 GRZYWA MIROSŁAW         1 10 10 10  9  5  7  4  0  4  2  5  1  -  67          19737.57  

   16 ZBIGNIEW ABRAMOWICZ     1  3  0  2 10  4  0  2  - 10  4 10  2  -  47          17896.41  

   17 JASIŃSKI JANUSZ         2  7  7  5 10  5  4  4  2  4  1  3  1  0  53          16639.10  

   18 JAKUBCZAK KATARZYNA     2  6  8  6  5  1  4  3  0  7  1  1  2  2  46  1450.70 13872.56  

   19 ŻUR WIESŁAW             1  0 10  7  8  4  1  2  2  3  0  3  0  0  40          11795.66  

   20 DZIEWIĄTKOWSKI MAREK    1  - 10  -  6  3  -  -  3  4  2  -  -  1  29   779.94  9764.05  

   21 NOWAK ELŻBIETA          1  1  4  0  1  -  0  0  3 10  1  3  0  -  23           7995.17  

   22 ŁUBGAN ANDRZEJ          1 10 10  7  2  4  1  0  -  -  -  -  -  -  34           6892.88  

   23 KRAJEWSKI TADEUSZ       1  0  9  5  5  -  2  1  -  2  0  0  -  -  24           5474.76  

   24 LEOŃCZUK EUGENIUSZ      1  2  1  0  0  1  0  0  1  2  1  0  1  2  11  1345.96  4654.40  

   25 NOWAK ADAM              1  0  0  1  0  -  2  0  2  4  0  0  1  -  10           3683.99  

   26 BERNADY CZESŁAW         1  6  3  0  1  -  0  -  -  4  -  0  -  -  14           2741.62  

   27 WINNICKI RYSZARD        2  1  1  0  1  0  0  2  0  1  1  0  0  0   7           2504.84  

   28 ŻESZCZYŃSKI ROMAN       1  0  0  1  2  1  2  -  -  -  -  -  -  -   6           1983.06  

   29 HORODEŃSKI ANDRZEJ      1  4  3  1  2  -  0  -  -  -  -  -  -  -  10           1734.06  

   30 MIECZKOWSKI SŁAWOMIR    2  0  0  0  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0   4           1301.10  

   31 GROCHOWSKI JERZY        1  0  3  0  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -   5           1186.51  

   32 MOLSKI MARIAN           1  0  1  0  1  -  0  0  -  0  1  -  0  -   3           1061.04  

   33 WOJCIULA JANUSZ         1  0  1  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  -   4            897.88  

   34 WASILEWSKI JAN          1  1  2  2  0  -  0  0  0  -  -  -  -  -   5            714.43  

   35 JABŁOŃSKI MAREK         1  3  0  2  0  -  -  -  -  -  -  -  0  -   5            712.94  

   36 RUSEL PIOTR             1  2  0  2  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4            577.59  

   37 ORZECHOWSKI WALDEMAR    2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0   2            439.64  

   38 FRANCISZEK FALKOWSKI    1  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1            141.89  

   39 NOWICKI ANDRZEJ         1  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1            137.50  

   40 GAWRYŁOWICZ JAN         2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -   1            116.64  



 P                                     - 6 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 13 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SADOWSKI DANIEL         1   1  12   5420.10  5479.74 

       2 KARPOWICZ PIOTR         1   0  11   4588.44  4622.33 

       3 KARPOWICZ PIOTR         1   1  11   4580.80  4906.58 

       4 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0  11   4498.72  4909.89 

       5 KARPOWICZ PIOTR         1   0  11   4296.97  4410.82 

       6 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0  11   4134.07  4134.83 

       7 BORTNICZUK TOMASZ       1   1  10   4709.41  5013.08 

       8 BORTNICZUK TOMASZ       1   1  10   4603.06  4735.95 

       9 MAKOWSKI DARIUSZ        2   0  10   4452.73  4888.35 

      10 KARPOWICZ PIOTR         1   1  10   4379.05  4960.30 

      11 KARPOWICZ PIOTR         1   0  10   4233.50  4253.03 

      12 KARPOWICZ PIOTR         1   1  10   4150.84  4379.82 

      13 KARPOWICZ PIOTR         1   1  10   4149.02  4444.18 

      14 KARPOWICZ PIOTR         1   0  10   4143.55  4444.18 

      15 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0  10   4118.63  4363.36 

      16 KARPOWICZ PIOTR         1   0  10   4080.21  4357.31 

      17 KARPOWICZ PIOTR         1   0  10   4014.49  4568.82 

      18 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0  10   3993.64  4235.60 

      19 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    1   0  10   3716.69  3864.62 

      20 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0   9   4168.80  4082.64 

      21 SADOWSKI DANIEL         1   0   9   4006.68  4248.94 

      22 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   1   9   3976.94  4417.52 

      23 KARPOWICZ PIOTR         1   1   9   3973.10  4179.16 

      24 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   1   9   3944.06  3897.54 

      25 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   1   9   3836.00  4108.99 

      26 KARPOWICZ PIOTR         1   0   9   3819.82  3894.91 

      27 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0   9   3767.45  3921.92 

      28 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   9   3757.51  3897.54 

      29 KARPOWICZ PIOTR         1   0   9   3614.37  3915.27 

      30 BORTNICZUK TOMASZ       1   1   9   3547.32  3732.63 

      31 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   1   0   9   3470.98  3646.71 

      32 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   1   9   3437.34  3426.32 

      33 KARPOWICZ PIOTR         1   1   9   3435.91  3830.55 

      34 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0   9   3433.32  3709.86 

      35 KARPOWICZ PIOTR         1   1   9   3320.82  3399.15 

      36 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   1   9   3311.20  3315.11 

      37 KARPOWICZ PIOTR         1   1   9   3298.90  3523.79 

      38 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   1   9   3108.96  3245.67 

      39 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   1   8   3757.45  3750.94 

      40 BIEGAŃSKI TOMASZ        2   0   8   3714.23  3996.79 

      41 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   1   8   3601.53  3654.67 

      42 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   3479.27  3654.67 

      43 CZYŻEWSKI TADEUSZ       1   0   8   3471.58  3395.92 

      44 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   1   1   8   3446.77  3575.95 

      45 MAKOWSKI DARIUSZ        2   1   8   3432.05  3518.52 

      46 BORTNICZUK TOMASZ       1   1   8   3401.82  3850.01 

      47 BORTNICZUK TOMASZ       1   0   8   3394.71  3592.29 

      48 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   3370.73  3559.48 

      49 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   3343.85  3652.73 

      50 SADOWSKI DANIEL         1   1   8   3179.85  3309.19 

      51 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   3161.77  3283.69 

      52 WIÓRKOWSKI WOJCIECH     1   1   8   3114.45  3148.36 

      53 KARPOWICZ PIOTR         1   1   8   2990.48  2997.03 

      54 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW    1   0   8   2990.04  3084.11 

      55 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ   1   1   8   2937.83  2984.11 

      56 SADOWSKI DANIEL         1   1   8   2896.91  3201.90 

      57 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   2884.48  2852.27 

      58 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   0   8   2878.75  3188.50 

      59 ŚWIRYDOWICZ PAULINA     1   1   8   2864.96  2904.19 

      60 KARPOWICZ PIOTR         1   0   8   2851.19  2901.78 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŚWIRYDOWICZ PAULINA      sek  1   -  5 konk.  3837.33 pkt. 

           BIEGAŃSKI TOMASZ         sek  2   -  5 konk.  3830.64 pkt. 

           SADOWSKI DANIEL          sek  1   -  5 konk.  3819.50 pkt. 

           CZYŻEWSKI TADEUSZ        sek  1   -  5 konk.  3694.71 pkt. 

           KARPOWICZ PIOTR          sek  1   -  5 konk.  3650.14 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           ŚWIRYDOWICZ PAULINA      sek  1   - 10 konk.  7454.04 pkt. 

           BIEGAŃSKI TOMASZ         sek  2   - 10 konk.  7077.44 pkt. 

           KARPOWICZ PIOTR          sek  1   - 10 konk.  6870.20 pkt. 

           CZYŻEWSKI TADEUSZ        sek  1   -  9 konk.  6420.05 pkt. 

           SADOWSKI DANIEL          sek  1   -  9 konk.  6388.86 pkt. 

 

 

 


